
COMUNE DI SANT'ANASTASIA

Sede: Piazza Siano, 2 - 80048 - SANT'ANASTASIA (NA)
- pec: ufficiogarecomunesantanastasia.na@pec.it

Tel. 081.8930111 - Fax 081.8982890

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile
2016, n. 50

Valutazione Offerta Tecnica

SEDUTA RISERVATA

Oggetto
servizio di refezione scolastica per alunni e docenti delle scuole dell'infanzia,
primaria e secondaria di primo grado che effettuano orario prolungato per gli anni
scolastici 2023/2024 e 2024/2025,

CIG 98778947FE

Importo di gara € 1.446.428,56

Scelta del contraente Procedura Aperta

Modalità TELEMATICA

PREMESSO

Che, con verbale del 05.09.2023, il Seggio di gara, in seduta pubblica, ha proceduto alla disamina della
documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di verificare il possesso da parte dei
concorrenti dei requisiti di ordine soggettivo ed ha ravvisato la necessità di ricorrere al soccorso
istruttorio, ai sensi dell’art. 83, comma 9 del D.Lgs. 50/2016, per l’integrazione della documentazione
mancante;

che a tal fine, con nota prot. n. 1456 del 05.09.2023, i concorrenti ammessi con riserva alla gara sono
stati invitati, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente
normativa prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentare la
documentazione mancante;

che, come risulta dal verbale del 13/09/2023 la Commissione di gara ha verificato la seguente situazione
dei concorrenti inizialmente ammessi con riserva:

Partecipante Data e ora di
arrivo

Protocollo Offerta



SAGIFI SPA 07/09/2023
09:27

n. 1467 del
07/09/2023

AMMESSA

RI.CA. S.R.L. 08/09/2023
11:45

n. 1477 del
08/09/2023

AMMESSA

VIVENDA SPA 07/09/2023
10:55

n. 1468 del
07/09/2023

AMMESSA

CIO’ PREMESSO

In data 13/09/2023 dalle ore 11:00 alle ore 13:50 e in data 14/09/2023 dalle ore 09:00 alle ore 11:30, il
Presidente ha effettuato la seduta riservata per valutare la documentazione tecnica contenuta nella busta
"B" dei concorrenti.

La Commissione procede quindi all’apertura delle buste contenenti le offerte "tecniche" presentate dalle
candidate ammesse al fine di esaminarle e valutarle, da cui si evincono le seguenti informazioni:

Partecipante Informazioni busta tecnica

Gestione Servizi Integrati S.r.l. Nome file: Busta Tecnica.zip.p7m.tsd

Dimensione file: 32.09 MB

Impronta MD5:
d57464d9e3358be0b1601e7d6846cd90

SAGIFI SPA Nome file: BUSTA TECNICA.zip.p7m.tsd

Dimensione file: 4.74 MB

Impronta MD5:
bc62a2f66369609aa7746fb2d79d80a5

RI.CA. S.R.L. Nome file: TECNICA.zip.p7m.tsd

Dimensione file: 23.72 MB

Impronta MD5:
ffc584a3bd21c50c06e7b795ece6df38

VIVENDA SPA Nome file: BUSTA TECNICA.zip.p7m.p7m.tsd

Dimensione file: 14.90 MB

Impronta MD5:
0ed4fe4261537a8379e7fd4ced63b24a

Si procede al calcolo delle medie per assegnare ad ogni singola offerta il relativo punteggio.
Viste le schede dei commissari per l’attribuzione dei punteggi, che si intendono regolarmente riportate e
trascritte, si è ottenuto il punteggio complessivo per ogni singolo candidato, come riassunto nella tabella
che segue:



Concorrente Punteggio

Gestione Servizi Integrati S.r.l. 73.355

SAGIFI SPA 69.251

RI.CA. S.R.L. 76.819

VIVENDA SPA 70.912

Concluse le operazioni sopra riportate, acquisita la disponibilità da parte degli altri componenti, il
Presidente comunica loro che avviserà i concorrenti, come previsto negli atti di gara, della data della
seduta pubblica per la valutazione dell’offerta economica.

Alle ore 11:30 il Presidente dichiara chiusa la seduta riservata.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Presidente
Dott.ssa Paola Maria MAIONE

Il Componente
Avvocato Eleonora TIRELLA

Il Componente
Dott. Angelo CACCAVALE

Il Segretario Verbalizzante
Geom. Giuseppe Di Paola


		2023-09-14T11:41:16+0200
	MAIONE PAOLA MARIA


		2023-09-14T11:41:40+0200
	CACCAVALE ANGELO


		2023-09-14T11:42:04+0200
	GIUSEPPE DI PAOLA


		2023-09-14T11:43:20+0200
	TIRELLA ELEONORA


		2023-09-14T11:43:20+0200
	TIRELLA ELEONORA




